
                                                                                                    
 

 
 

S
tr

o
n

a
1

 

 
ZP.271.15.2014 Cedry Wielkie, 29.09.2014r. 

        
Zawiadomienie 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: ZP.271.15.2014 
przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania                           
pn.: „Uporządkowanie gospodarki ściekowej poprzez budowę kanalizacji sanitarnej                             
w miejscowościach Wocławy i Stanisławowo w Gminie Cedry Wielkie” 
 
Zamawiający, Gmina Cedry Wielkie z siedzibą w Cedrach Wielkich przy ulicy 
M.PłaŜyńskiego 16, 83-020 Cedry Wielkie, reprezentowana przez Wójta Gminy Cedry 
Wielkie, działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zawiadamia o wybraniu do 
realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę nr 4 złoŜoną przez Wykonawcę: 

 
Przedsiębiorstwo WielobranŜowe Instalacyjno – Sanitarne 

i Remontowo – Budowlane SKIBIŃSKI 
ul. Mickiewicza 43 
83-340 Sierakowice 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca nie spełnia przesłanek wykluczenia z udziału w niniejszym postępowaniu oraz 
wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu stawianych Wykonawcom przez 
Zamawiającego, a jednocześnie oferta tego Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. Ponadto jest 
to oferta, która uzyskała maksymalną ilość punktów w wyniku oceny ofert (kryterium oceny 
ofert: cena oferty brutto – waga 90%, gwarancja na wykonane roboty budowlane łącznie                
z dostarczonymi urządzeniami – waga 10%). Oferta uzyskała 100 pkt., co zostało obliczone 
na podstawie ceny oferty wynoszącej: 2 447 700,00 zł brutto oraz udzielonego okresu 
gwarancji na wykonane roboty budowlane oraz dostarczone urządzenia: 156 miesięcy. 

1. Z postępowania wykluczono jednego wykonawcę. 
2. W prowadzonym postępowaniu zostały złoŜone następujące oferty niepodlegające 
odrzuceniu: 
Oferta nr 1 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo – Handlowe „MEL-KAN” Sp. z o.o.,                                   
ul. Ossowskiego 26, 86-300 Grudziądz 
Oferta uzyskała 73,86 pkt., co zostało obliczone na podstawie na podstawie ceny oferty 
wynoszącej: 2 982 660,90 zł brutto oraz udzielonego okresu gwarancji na wykonane roboty 
budowlane oraz dostarczone urządzenia: 36 miesięcy. 

Oferta nr 3 
ELEKTRO-CAL Spółka z o.o., Zajączkowo 28A, 83-111 Miłobądz 
Oferta uzyskała 90,55 pkt., co zostało obliczone na podstawie ceny oferty wynoszącej: 
2 516 207,30 zł brutto oraz udzielonego okresu gwarancji na wykonane roboty budowlane 
oraz dostarczone urządzenia: 72 miesiące. 

 
 



                                                                                                    
 

 
 

S
tr

o
n

a
2

 

Oferta nr 4 
Przedsiębiorstwo WielobranŜowe Instalacyjno – Sanitarne i Remontowo – Budowlane 
„SKIBI ŃSKI” Mieczysław Skibiński, ul. Mickiewicza 43,  83-340 Sierakowice 
Oferta uzyskała 100 pkt., co zostało obliczone na podstawie ceny oferty wynoszącej: 
2 447 700,00 zł brutto oraz udzielonego okresu gwarancji na wykonane roboty budowlane 
oraz dostarczone urządzenia: 156 miesięcy. 

 
Oferta nr 5 
Przedsiębiorstwo Budowlano – WdroŜeniowe „InŜbud” Z. Zehner, M. Środa Sp. Jawna, 
ul. Budowlanych 3, 86-300 Grudziądz 
Oferta uzyskała 47,77 pkt., co zostało obliczone na podstawie ceny oferty wynoszącej: 
4 611 270,00 zł brutto oraz udzielonego okresu gwarancji na wykonane roboty budowlane 
oraz dostarczone urządzenia: 36 miesięcy. 

 
   Działając na podstawie art. 94 ust. 1 Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, 
Ŝe podpisanie umowy z wyłonionym Wykonawcą nastąpi z zastrzeŜeniem art. 183 w terminie 
nie krótszym niŜ 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze  
najkorzystniejszej oferty. Termin podpisania umowy z Wykonawcą zostanie uzgodniony 
telefonicznie. 

 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Tablica ogłoszeń Urzędu Gminy w Cedrach Wielkich 
2. Strona internetowa Zamawiającego: www.cedry-wielkie.pl 
3. a/a 

 
 
 


